istninientura pro corauni feci.

CLI. De Supponito.

794. De promissione facta pro parte comunis Ast Oberlo de Rivalba et Guidoni

fratri stio de non recipiendo aliquem de Supponito neque de Monasterio pro

habitatore in aliquo loco comunis Ast etc. 1218. 30 Aprilis.

Anno domini Millesimo ducentesimo decimo octavo Indictione sexta die luue

secundo kallendas Madij dominus Girardus de Eolandino Astensis potestas vice et

nomine comunis Astensis in publica credenlia de campana promisit Oberto de Kivalba

et Guidoni fratri suo quod non recipiet aliquera hominem de sup|)Ouito neque de Mo-

uasterio pro habitatore in aliquo loco comimis Astensis nisi ille vellet venire cum suo

mobili in civitate pro habitatore et cive comunis Astensis, teiTa remanente ipsis Oberto

et Guidoni, quam habent in eorum poderio, Et remanente ipsis dominis illo quod saxi-

vissent illis, ante quam venissent ad habitandura. Et si comune Astense aliquid acqui

reret in Snponito, illud daro teneatur in auguif-ntum feudj predictis Guidoni et
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Guilelmo fra(ri suo, pro parte sibi contingenti, Et si ipsi aliquid acquirerent sit feu-

dum comunis Astensis, Et illud tenebunt pro comuni Astensi in feudum salvis ratio-

nibus Abbatis de Bremeis, Et sic adinvicem unus alteri attendere promisit. Actum

fuit Iioc in ecclesia sancti Joliannis de domate interfuerunt testes domiuus Albertus

et petruzolius milites pntestalis, Jacol)us Mignanus. Rollandus Layolius clavarij comu-

nis, Ubertus Medicus notarius. Et iude tria instruraenta uno tenore suut composita.

Et iioc specialiter pro domino Giiidone.

Ego philippus sacri pallatij notarius lijs omnibus iuterfui et iussu potestatis pre-

dicti sic scripsi,

CLII. De Stoherda.

795. De sindicalu facto per coniune Ast in personam Maschari dc Solario ad reci-

piendum a Guillelmo de desaya donationem de toto eo quod habct in castro

villa et hominibus de Stoherda. 1226. 11 Decembris.

Anno Domini Millesimo ducentesimo vigesimo sexto Indictione quartadecima die

veneris undecimo iutrantis decembris coram testibus infrascriptis, dcminus Guillel-

mus Amatus potestas Astensis vice et nomine comniunis de Aste constituit et fecit

suum certum sindicum et procuratorem Mascharum de Solario ad recipiendum pro

comuni Astensi et nomine communis de Aste illam donationera, quam Guillelraus

de Desaya vult facere comuni Astensi de toto eo quod ipse babet pro alodio in castro

et in villa et in horainibus de Stoyerda. et in posse et districtu et contili et Juri-

sdictione et pertinentijs de Stoyerda, et quicquid ipse Mascharus inde fecerit in reci-

piendo illam donationem ratum et firmum habere promisit noraine communis Asten-

sis, Et hoc fecit dictus potestas nomine et vice dicti comunis voluutate et cousensu

credentie per carapanam congregate, ore ad os interogate et scripte. Actum Aste in

domo comunis. Interfuerunt testes, Garganus de Quatordeo, Millo de Cario, Robaldus

Turtur, Guillelraus Trosellus et Petrus Becharius.

Et Manfredus Carena notaiius scripsit.

796. De dicta donatione facta dicto sindico recipienti nomine dicti comunis Ast

de predictis. 1226. 11 Decembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo vigesimo sexlo Indictione quartadecima, die

veneris undecirao intrantis decembris corara testibus infrascriptis, Guillolraus de de-

saya puro dono et inrevocabili inter vivos dedit Mascharo de Solario sindico ot pro-

curatori comunis Astensis vice et nomine communis Astensis sicut apparet per cartam

iude factam hodie a me Manfredo Carena notario totum illud quod ipse vel alius

pro eo habet tenet vel possidet vel visus est tenere et possidere pro alodio in castro

ct villa de Stoyerda et hominibus feudatis et infeudatis illius castri et ville iiuisdi-

ctione aquatico pascatico, piscationibus, venationibus, rupis et ruynis, icrl)is et nerao-

ribus terris cultis et incultis. eeclesijs furnis molcudiiiis ot oranibus alijs pertinentijs

ad predictam villam et castrum et iurisdictioncm spectantibus, Tali niodo quod comuno

Astense decetero prodicta omnia habeat tenoat et possideat pro suo, et quidquid voluorit

inde faciat, sino contradictiono dieti Guillolmi suorumque horedum, Conslituendo soesso

32
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possessorem de predietis omuibus uomiue et vice couiunis Asteusis. daudo ipsi Ma-

scliaro nomiue comuuis Astensis licenciam intrandi possessionem de predictis omuibus

sua propria auctoritate. Actum Aste in domo commuuis. luterfuerunt testes Garga-

nus de Quatordeo, Millo de cario, Robaldus Turtur et petrus Becharius.

Et Manfredus de Carena notarius scripsi.

797. De receptione dicti Guillelmi de desaya in civem Aslensem debendo dare

fodrum in comuni Astensi et pro eo facere guerram exercitus et cavalcatas

de Stoherda et Anterisio, Salvis suis dominis. 1226. 11 Decembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo vigesimo sexto Indictione quartadecima die

veneris undecimo Intrautis decembris, coram testibus infrascriptis, Guillelmus de de-

saya proraisit et ad sancta dei evangelia iuravit per se filios et descendiutes suos